Município de Morretes
        Estado do Paraná

PORTARIA Nº 87/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ no uso

de suas atribuições legais;

 RESOLVE.

Art.1º DESIGNAR a Servidora Pública Municipal Sr.ª  Daniele do Rocio

Meduna,  portadora da cédula de identidade 7.689.511-2 e CPF 023.078.729-06,

matrícula 14301, para atuar na função de Auxiliar Administrativo junto ao Cartório

da 51 ª Zona Eleitoral de Morretes – Paraná.

Art.2º A concessão se aplicará a partir de  02/04/2018, com validade de 01

(um) ano.

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

 Dê-se ciência ao beneficiado e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 26 de março de 2018.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/